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ČÍSLO JEDNACÍ  MÍSTO / DATUM 
MPe/OI/133/2025   Pelhřimov / 19. 6. 2025 
     

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Rozvoj služeb eGovernmentu města Pelhřimov 
 
Město Pelhřimov, IČ: 00248801, se sídlem Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, PSČ 393 01, je 
zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rozvoj služeb eGovernmentu města Pelhřimov“ 
evidované pod identifikátorem: MPe/OI/133/2025. 
 
Zadavatel obdržel dne 18. 06. 2025 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Dotaz č. 1:  
V ZD v kapitole 10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, zadavatel uvádí 
požadovanou strukturu nabídkové ceny pro část A až C, přičemž v tabulce pro části B a C je 
řádek D specifikován jako cena za „Maintenance a poskytování nových verzí integračního 
modulu na 5 let“. V Přílohách č. 2 ZD v Závazném vzoru smlouvy pro části B a C, konkrétně v 
jejích Přílohách č. 4 Smlouvy – Cenová kalkulace, je však v těchto tabulkách v řádku D cena 
specifikována jako cena za „1 rok Maintenance a poskytování nových verzí integračního 
modulu“. 
Může, prosím, zadavatel upřesnit, kterou strukturu (vzor tabulky) má uchazeč v nabídce 
dodržet? A v případě, že se do řádku D má uvádět cena dle ZD, tedy cena za 5 let, může 
uchazeč adekvátně tomu změnit text v řádku D tabulky v závazném vzoru smlouvy? 
 
Odpověď zadavatele: 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky v části B a C je Maintenance a poskytování nových 
verzí integračního modulu na 5 let. Cena této služby je součástí Celkové nabídkové ceny 
příslušné části veřejné zakázky a Celková nabídková cena je hodnotícím kritériem.  
Příslušná ustanovení Smlouvy a příloha Smlouvy také deklaruje, že délka období 
maintenance je 5 let. V čl. 5.2 Smlouvy je však stanoveno, že Cena za poskytování 
Maintenance, je stanovena roční sazbou a je vypočtena z ceny licence modulu. Proto 
zadavatel požaduje v příloze č. 4 vyčíslit tuto roční sazbu. 
 
ZD tedy určuje, že hodnocena je celková cena vč. 5 let maintenance, zatímco smlouva 
stanoví mechanismus fakturace formou roční sazby a vyčíslení této roční sazby. Oba 
dokumenty se vzájemně doplňují a tedy nejsou v rozporu. 
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Dotaz č. 2:  
V Přílohách č. 2 ZD v Závazném vzoru smluv pro všechny tři části, není v článku 8. dodrženo 
chronologické číslování odstavců. Může uchazeč opravit nechronologické číslování v čl. 8 
smlouvy bez rizika vyloučení? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, zadavatel připouští opravu formálních chyb ve formátu číslování odstavců smlouvy, 
pokud tím není měněn obsah ani význam ustanovení. Uvedený zásah nebude považován za 
porušení požadavku na neměnnost závazného vzoru smlouvy. 
 
Dotaz č. 3:  
V Přílohách č. 2 ZD v Závazném vzoru smluv pro všechny tři části, je v článku 8. v bodu 1. 
(správně bod 3.) uvedeno, že (citace): „Objednatel oznámí Dodavateli závady na předmětu 
smlouvy na pracoviště Servisní podpory Dodavatele – Tel.; email [DOPLNÍ DODAVATEL]“. 
Je možné nahradit ve smlouvě kontaktní údaje typu „tel./email“ odkazem na HelpDesk 
systém pro hlášení incidentů? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel souhlasí s tím, že namísto uvedení konkrétní telefonní linky a e-mailu může 
uchazeč nabídnout shodné nebo lepší řešení. K výše uvedenému dotazu uchazeč může 
nabídnout elektronický nástroj pro evidenci incidentů (např. HelpDesk), pokud tento systém 
bude trvale dostupný zadavateli a umožní hlášení, evidenci a sledování řešení incidentů. 
 
V takovém případě může být příslušný odstavec upraven např. následovně: 
„Objednatel oznámí incidenty/závady na předmětu smlouvy prostřednictvím elektronického 
nástroje Dodavatele (HelpDesk). Nástroj HelpDesk bude Objednateli dostupný 24/7 po celou 
dobu trvání smlouvy a bude umožňovat hlášení, evidenci a sledování řešení incidentů.“ 
 
Tato úprava je přípustná a nepovede k vyloučení uchazeče, uvedený zásah nebude 
považován za porušení požadavku na neměnnost závazného vzoru smlouvy. 
 
 
Zadavatel závěrem uvádí, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo 
doplněním zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení 
lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 
 
V Pelhřimově 
  
 
podepsáno elektronicky 
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